Расписание занятий внеурочной деятельности
Класс_____9 «Б»_______
	Дата, день недели
	Урок
	Время
	Способ
	Наименования занятия внеурочной деятельности
	Тема занятия
	Ресурс
	Домашнее задание

	14.04.
2020
Вторник
	Обед 13.30-14.20

	
	1
	14.20- 14.40.
	
	
	
	
	

	
	2
	14.50.-15.10
	
	
	
	
	

	
	3
	15.20-15.40
	Самостоятельная работа
	«Медицинская география»
	Человек и воздух
	https://yandex.ru/video/preview/?filmId=2609241601484720783&text=%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%20%D1%87%D0%B5%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%BA%20%D0%B8%20%D0%B2%D0%BE%D0%B7%D0%B4%D1%83%D1%85%D0%B0&path=wizard&parent-reqid=1586278623567656-1002820720952591577800154-production-app-host-sas-web-yp-162&redircnt=1586278643.1
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